UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Diretoria de Registro Acadêmico
DRA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 032/2019/DRA/UEMS DE 30 DE AGOSTO DE 2019

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

A Diretora  de Registro Acadêmico em exercício  da Universidade Estadual  de Mato

Grosso do Sul (UEMS), no uso das atribuições, RETIFICA o Edital nº 032/DRA/UEMS de 30 de

agosto de 2019, Transferência Externa.

No item 2. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES onde se lê:

Período Atividade Local
16 a 21 de setembro de 2019 Período de Inscrição e entrega dos docu-

mentos  exigidos  no  edital,  das  8h  às

17h30min.

Secretaria Acadêmica de Curso

(ANEXO ÚNICO)

Leia-se:

Período Atividade Local
16 a 20 de setembro de 2019 Período de Inscrição e entrega dos docu-

mentos  exigidos  no  edital,  das  8h  às

17h30min.

Secretaria Acadêmica de Curso

(ANEXO ÚNICO)

Dourados-MS, 03 de setembro de 2019.

Delaine Marcia Martinelli
Diretora de Registro Acadêmico em exercício

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul @2019 – Todos os direitos reservados.  1
Cidade Universitária de Dourados – Caixa postal 351 – CEP: 79804-970

 Home Page http://www.uems.br